rogamus, et sufficienter derogatum esse

decernimus , necnon omnibus illis, quae

singuli praedecessores praefati in singulis

eorum literis voluerunt non obstare , ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo etC. Sanello poen.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

genlesimo quinquagesimo octavo, x kalen-

dasfebruarii, pontificate nostri annoivi,

Dat. die 23 ianuarii 1558, pontif. anno ni.

XXII.

De lenonibus èorumque cómplicibus ultimi

supplicii poena certis casibus in Urbe

plectendis.

Sanctissimus domitms noster dominns Paulus

divina providentia Papa IV.

Volens sceleribus, quae ex vitio et luxu- Eiordium;

ria carnis in dieta Urbe in dies patran-

tur, quantum cum Deo potest, occurrere,

vivae vocis oraculo statuit et decrevit ac

sua irrefragabili constitutione sancivil

quod omnes et singulae utriusque sexus

persona?, qua? aliquam puellam aut aliam

iuvenculam ex eius patria aut alio loco

,

in quo tunc honeste viveret, vestes aut alia

id genus bona eis pollicendo , seu quavis

alia còrruptione seduxerint; easque aut ali-

quem puerum in eadem Urbe quómòdo-

libet prostituerint , tamquam omni privi-

legio cuiuscumque ordinis vel dignitatis

(iuxta constitutionem felicis recordationis

Innocentii Papae IV
,
praedecessoris sui,

quae incipit Pro fiumani generis) pri-

vati et nudati, ac per leges saeculares ipso

iure et facto condemnati, per ordinarios

Sanctitatis Suae iudices saeculares, nulla

ab eadem Sanctitate Sua desuper expe-

ctata declaratiòne seu mentis suae in-

tenticene
, irrèmissibiliter hoc modo pu-

niantur.

1 Léèim'.!s anno m (n. t.),
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§ 1. Lenones videlicet et lenae, circa
'

poe nae con- prostitutionern masculorum versantes et

;;:,muTIVu- cum eis circa prostitutionem ipsam agen-

necnon lenones et

lenae puellam seu aliam iuvenculara in-

vila™ assurnentes et ad necessitatem nu-

trientes, ac postmodum prostituentes et

lucrum i-\ eius pro-litutione captantes,

quotquot fuerint, ultimo supplieio affi-

danti] r.

§ 2. Ili vero, qui corrupto comite stu-

compiices hu- prum puero suaserint, aut puellam virgi-
iusroodl stupri, . . . . ,. -,.

nem super violalione eius pudicitiae ìn-

terpellaverinl , seu ad hoc ei quicquam

donaverint, vel pretium, ut id assequeren-

tur, dederint, aut domum ad hoc eis com-

modaverint, seu quicquid aliud ad effe-

ctum praemissorum fecerint, flagitio per-

fecto, capitali poena plectantur; eo autem